In atentia utilizatorilor!

in conformitate cu prevederile

Raportul FD-037. Fisa executdrii contului curent. | Alocatii Bugetare

art. 60 (4) din Legea finantelor publice si responsabilitatii bugetar-fiscale nr. 181/2014,
art. 26 (3) din Legea finantelor publice locale nr. 397/2003
redistribuirea alocatiilor bugetare se efectueaza pana la 30 noiembrie a anului bugetar.

Respectiv, autoritétile/institutiile bugetare poartéa responsabilitate pentru efectuarea redistribuirilor de alocatii dup termenul indicat.

04 MF-TR Nord - Edinet

13541 I.P. GIMNAZIUL GRIGORE VIERU DIN OR.EDINET

22 Bugetul Local de nivelul 2
faré Eco = 518110, 611,612,614

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI

Finantare de la buget

I1. CHELTUIELI

Invatamint gimnazial
Alocatji cu caracter general
Transportarea elevilor

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor

din institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentru personalul

didactic
Alocatji cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Compensatie pentru transport

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Energie electrica

Gaze

Apa si canalizare

Alte servicii comunale

Servicii informationale

Servicii de telecomunicatii
Servicii de reparatii curente
Formare profesionala

Deplasari de serviciu in interiorul tarii
Servicii medicale

Servicii postale si curierat
Servicii neatribuite altor aliniate

Servicii neatribuite altor aliniate

Indemn pt incapacitatea temp de munca

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Indemn pt incapacitatea temp de munca

Compensatii
11l. ACTIVE NEFINANCIARE
Invatamint gimnazial

Alocatji cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor

din institutiile de invatamant
Alocatji cu caracter general
Reparatii capitale ale cladirilor

Procurarea altor mijloace fixe

Procurarea medicamentelor ?i
materialelor sanitare

Procurarea materialelor pentru scopuri

didactice,
Procurarea materialelor de uz
gospodaresc si rechi

Procurarea materialelor de constructie

Procurarea altor materiale

Crp. 1 u3 2

P1

88
88
88
88
88

88

88

88

88

88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88

88

88

88

88
88

88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88

P2

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

P3

00201
00201
00389
00389
00448
00448
00492
00492
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00389
00389
00448
00448
00448
00492

00201
00201
00448
00448
00201
00201
00201
00201
00201
00201
00201

Fisa executarii contului curent A 13541
din 31.12.2024

DIRECTIA EDUCATIE, TINERET SI SPORT A CONSILIULUI RAIONAL EDINET
Invatamint
Invatamint secundar

Invatamint gimnazial

Codurile
s ssse feclde  gn2 Mo Chiios
149800
3
3
3
3
300 211180
300 211320
300 212100
300 222110
300 222120
300 222140
300 222190
300 222210
300 222220
300 222500
300 222600
300 222710
300 222810
300 222980
300 222990
300 222999
300 273500
300 211180
300 212100
300 211180
300 212100
300 273500
300 272500
3
3
300 311120
300 318110
300 334110
300 335110
300 336110
300 337110
300 339110

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/3488591

Form FD-037

Data doc. 27.01.2025

Timpul 09:08

2042

09

092

0921

| Plan p pe pericada  Sold accesibil

v pe an de gestiune de alocatii

8286 300,00 9844 886,00 984479274 93,26
8286 300,00 9 844 886,00 984479274 93,26
7721 900,00 8887 649,00 8887 581,01 67,99
7273 800,00 8403 944,00 8403 876,06 67,94
7273 800,00 8403 944,00 8403 876,06 67,94
67 000,00 61 812,00 61812,00 0,00
67 000,00 61812,00 61812,00 0,00
285 100,00 305 893,00 305 892,95 0,05
285100,00 305 893,00 305 892,95 0,05
96 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00
96 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00
5604 600,00 6145 608,00 6145 608,00 0,00
10 300,00 21100,00 21033382 66,18
1314 300,00 1774 560,00 1774 560,00 0,00
41 000,00 63 486,00 63 486,00 0,00
200 000,00 279 428,00 279 428,00 0,00
30 000,00 41 418,00 41 418,00 0,00
20 000,00 16 925,00 16 925,00 0,00
8000,00 11 560,00 11 560,00 0,00
1000,00 1300,00 1300,00 0,00
2000,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 950,00 6 950,00 0,00
1000,00 747,00 747,00 0,00
1000,00 1421,00 1421,00 0,00
0,00 1383,00 1382,03 0,97
23 400,00 0,00 0,00 0,00
0,00 25 943,00 25943,00 0,00
11 200,00 12 115,00 1211421 0,79
51900,00 47 916,00 47 916,00 0,00
15100,00 13 896,00 13 896,00 0,00
220 200,00 236 515,00 236 515,00 0,00
63 900,00 68 590,00 68 590,00 0,00
1000,00 788,00 787,95 0,05
96 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00
564 400,00 957 237,00 957 211,73 2527
34 000,00 498 456,00 498 455,59 0,41
34 000,00 498 456,00 498 455,59 0,41
530 400,00 458 781,00 458 756,14 24,86
530 400,00 458 781,00 458 756,14 24,86
0,00 480 455,00 480 454,59 0,41
5000,00 5000,00 5000,00 0,00
2000,00 2000,00 2 000,00 0,00
2000,00 2000,00 2 000,00 0,00
15 000,00 2886,00 2886,00 0,00
5000,00 5000,00 5000,00 0,00
5000,00 1115,00 1115,00 0,00

27.01.2025 9:08
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Procurarea produselor alimentare 88 04 00448 300

Sold de mijloace banesti la inceputul
perioadei

Corectarea soldului de mijloace banesti

Sold de mijloace banesti la sfirsitul
perioadei

Crp.2 u3 2

333110

910000

920000

930000

530 400,00
0,00
0,00
0,00

458 781,00
0,00
0,00
0,00

458 756,14
0,00
0,00
0,00

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/3488591

24,86
0,00
0,00
0,00

27.01.2025 9:08



